AVISO DE LICITAÇÃO

O CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SERGIPE, em atendimento às disposições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, a realização de pregão presencial n° 03/2018, mediante as informações a seguir:

OBJETO: Contratação de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE NATUREZA CONTINUADA, POR INTERMÉDIO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA A REALIZAÇÃO DE EVENTOS E CORRELATOS, para atender ao Conselho de

Arquitetura e Urbanismo de Sergipe, por MENOR PREÇO, conforme condições e especificações constantes no Termo de

Referência – Anexo I, do instrumento convocatório.

ABERTURA: 26 de junho de 2018, às 14:30h, na sede do CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DE SERGIPE,

localizada na Rua Dr. José Calumby, 155 – Salas 1 e 2 – Centro Empresarial Fernanda Machado – Suíssa – Aracaju/SE CEP 49050-

020.

RETIRADA DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO: O instrumento convocatório se encontrará à disposição dos interessados em

meio digital a partir do dia 18 de junho de 2018, segunda-feira, das 07:30 às 12:30h, na sede do Conselho.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE: Para a retirada, solicitamos que os interessados apresentem unidade portátil de armazenamento de

dados (pendrive) para o salvamento dos arquivos do instrumento convocatório e seus anexos, bem como, CARIMBO

IDENTIFICADOR DE CARGO E FUNÇÃO na empresa interessada, e que servirá de identificação quando da assinatura do Recibo

de Retirada Eletrônica do Edital.

Marcos Danilo de Lira Gomes

Presidente da Comissão Permanente de Compras e Licitações – CAU/SE